PORTARIA N.º 236.2010

“DESIGNA SERVIDORES PARA O RECEBIMENTO E
CONFERÊNCIA DOS OBJETOS DO CONVITE Nº
78/2010”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município, DESIGNA Servidores relacionados abaixo, para o

recebimento e conferência dos objetos da Licitação na Modalidade Carta

Convite n° 78/2010 – MATERIAIS DESTINADOS AOS SERVIDORES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E TRÂNSITO, M ATERIAIS

DESTINADOS AO USO JUNTO A UNIDADE DE SAÚDE E MATERI AIS DESTINADOS

AO USO NO CONSULTÓRIO ODONTÓLOGIO INSTALADO JUNTO A  ESCOLA

DOM PEDRO I PARA ATENDIMENTO A ALUNOS DAS ESCOLAS D O MUNICÍPIO,

CONFORME ANEXO I.

- Sérgio Biancon, Secretário Municipal de Obras e Viação;

-Tiago Rafael Ruppel, Agente Administrativo, Padrão 03, Classe A,

responsável pelo Setor de Almoxarifado;

- Sigfried Appel, Mecânico.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, em 03 de Novembro de 2010.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

             Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração